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ZESTAW DO BRAM
DWUSKRZYDŁOWYCH NICE
WINGO4 ERA FLOR 230V

Cena 2 558,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy WINGO ERA FLOR 230V

Producent NICE

Radiolinia Flor

Długość skrzydła 2m

Opis produktu

Zestaw automatyki do bram dwuskrzydłowych o
długości skrzydła do 2m i ciężarze do 200kg
Opis zestawu:

 2x siłowniki samohamowne WINGO WG4000 do bram o długości skrzydła do 2m i ciężarze do 200kg z
ogranicznikiem krańcowym przy otwieraniu,
1x centrala sterująca MC800
1x radioodbiornik z kodem dynamicznie zmiennym OXIBD
2x pilot z kodem dynamicznie zmiennym FLO2RE

Napęd WINGO znanej firmy Nice polecamy szczególnie do średniej wielkości bram skrzydłowych, o długości skrzydła do 2m i
ciężarze do 200kg.  Po zamontowaniu siłownika WINGO wszystkie podłączenia elektryczne mogą być wykonane od góry.
Wyposażony jest w wygodny mechanizm odblokowania awaryjnego w przypadku braku zasilania, regulację trybu
pracy,opóźnienie otwierania, częściowego otwarcia bramy, lub jednego skrzydła (funkcja furtki),elektroniczną regulację siły.
Dla zwiększenia bezpieczeństwa wyposażony jest w amperometryczny system wykrywania przeszkód, a także automatyczne
sprawdzanie poprawności działania fotokomórek przed każdym ruchem bramy - tak zwany FOTOTEST. 

Najważniejsze zalety modelu Wingo:

Funkcja autoprogramowania, dzięki której siłowniki w czasie programowania automatycznie zapamiętują położenia
krańcowe bramy, czyli pamiętają jak brama maksymalnie może otworzyć skrzydła przy każdym otwieraniu
Wyposażony w wygodny mechanizm odblokowania awaryjnego w przypadku braku zasilania mechaniczny, który
umożliwia otwieranie i zamykanie bramy w trybie ręcznym w przypadku braku prądu elektrycznego lub
nieprawidłowego funkcjonowania bramy
Amperometryczny system wykrywania przeszkody - służy do wykrywania ewentualnych przeszkód, które mogą
wystąpić podczas normalnego ruchu bramy. Dzięki tej funkcji, w chwili napotkania na przeszkodę, napęd zatrzymuje
bramę i zmienia kierunek jej ruchu
Funkcja fototest – przed każdym ruchem bramy centrala automatycznie sprawdza, czy fotokomórki są sprawne i gdy
wszystko działa jak należy, brama zostaje wprawiona w ruch.
Funkcja furtki, czyli częściowego otwarcia bramy lub jednego skrzydła – dzięki niej gdy idziesz pieszo lub jedziesz
rowerem nie musisz czekać aż bram całkowicie się otworzy i zamknie
Centrala dostępna w zestawie siłownik obsługuje do 3 linii fotokomórek. Posiada wodoodporną obudowę chroniącą ją
przed warunkami atmosferycznymi.
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